
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
M OST A R  
Broj: 8847/2/22 
Mostar, 21.11.2022.godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 
59/22), clanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, clanka 46. 

Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 8847/22 od dana 17.11.2022. godine 
ravnatelj Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

OD LUK U 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave robe - igle za 
EMNG kompatibilne sa aparatom Nihon Kohden MEB-2306 za potrebe Klinike za 
neurologiju, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog b.b., 
88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj. 

II 
Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik 

BiH" broj 39/14, 59/22), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar 
www.skbm.ba 

III 
Odluku dostaviti svim ponuditeljima. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu robe - igle za EMNG kompatibilne 

sa aparatom Nihon Kohden MEB-2306 za potrebe Klinike za neurologiju, Sveucilisne klinicke 
bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj: 329-7-1-
249-3-171/22 objavljena na Portalu javnih nabava dana 17.10.2022. godine. U ostavljenom roku
do dana 07.11.2022. godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: DERBY TRADE
d.o.o., Jovana Ducica 1, 76 100 Brcko i INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar.

Sukladno clanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14, 
59/22) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,Sluzbeni glasnik 
BiH" broj: 103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 7946/2/22 od 
14.10.2022.godine, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni 
ponuda broj: 8847/2//22 utvrdilo sljedece: 

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva) 
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda su 2 (dva)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

1. Ponuda ponuditelja DERBY TRADE d.o.o., Jovana Ducica 1, 76 100 Brcko,
evid.br.: 374/22 nije prihvatljiva. Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz
tenderske dokumentacije, te se utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno
iskljucenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u predmetnom postupku javne nabave, sukladno



dlanku 68. stavak (4), todka i) Zakona o javnirn nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114,
s9122).
Ponuditelj nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave zbog neispLrnjavanja zahtjeva Lr

pogledu tehnidke specifi kacij e.

Naime, iz kataloga dostavljenog u Ponudi navedenog PonLrditelja vidljivo ponudene igle za
EMNG imaju promjer 0,46mm, a Ugovorno tijelo je u Aneksu 3 Tenderske dokumentacije
predmetnog postupka traZilo jednokratnu koncentridnr"r EMG iglu promjera 0,45 rnrn.

Slijedorn navedenog, ponuclena roba iz Ponude Ponuditelja ne zadovoljava uvjete traZene r-r

tehnidkoj specifikaciji Aneksa 3 Tenderske dokurnentacije predmetnog postupka te je
Povjerenstvo ocijenilo da ponuda Ponuditelja DERBY TRADE d.o.o., Jovana Duiida 1, 76 100
Briko niie prihvatljiva, te isti nije kvalificiran za daljnji tijek postr-rpka nabave.

2. Ponuda ponuditelja INBL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 379122 je
prihvatljiva. Ponuditelj.je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskl.judenja ponuditelja iz
daljnieg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificirarr za dalinii tiiek postupka
nabave. Ponuda.ie prihvatljiva u skladu sa zahtievima iz Tenderske dokumentaci.ie, te
ispunjavaju zahtleve u pogledLr opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I INEL d.o.o.o Polog b.b.,
88 000 Mostar

24.570,00 KM sa PDV-orn I (ledan) dan

Ponuditelj INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar dostavio je, u postupku javne nabave
robe - igle za EMNG kompatibilne sa aparatom Nihon Kohden MEB-2306 za potrebe Klinike za
neurologiju, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa konkurentskim
zahtjevorn za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude, ocijenjena ekonomski
najpovolinijom u predmetnom postupku.javne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000
Mostar, kao i ocjenu zaprirnljene Ponude evid.br: 379122, te da je izbor najpovoljnijeg
ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i
"l"enderskoj dokumentacij i broj : 7947 122.

Uzirnajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno je da je odabrani ponuditelj
kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu sa najpovoljnijom cijenom u

predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenslva za nabavu, te .ie
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave robe - igle za EMNG l<ompatibilne sa

aparatom Nihon Kohden MEB-2306 za potrebe Klinike za neurologiju, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.



Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uiedu za razmatranje Zalbf a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj sko g tij ela.

Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeliima
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

,4. Pismohrani
(5,tww_w.skbm.ba

6'ib*[ffif'

fu; 
L' 

""s

wtnr{H, B

aJ




